
ZARZĄDZENIE NR 3/21 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SZLICHTYNGOWA 

z dnia 11 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020r. poz. 713 ze zm.) art. 222 ust 1 i 4, art. 257 pkt. 1 i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), art 15zn, zo z dnia 31 marca 2020 r. (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz 568) ustawa o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz 374 ze zm.) oraz § 11 ust. 1 Uchwały Nr XXI/167/20 Rady Miejskiej Szlichtyngowa z dnia 
30 grudnia 2020 roku Uchwała Budżetowa na rok 2021 Miasta i Gminy Szlichtyngowa 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXI/167/20 Rady Miejskiej Szlichtyngowa z dnia 30 grudnia 2020 r. dokonuje się 
następujących zmian: 

1) zmienia się załącznik nr 1 "Dochody budżetu na 2021 rok" w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) zmienia się załącznik nr 2 "Wydatki budżetu na 2021 rok" w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku 
nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. 1. Ustala się dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie po zmianach określone zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia w wysokości 25 897 954,00 zł 

- dochody bieżące  25 583 524,00 zł 

- dochody majątkowe 314 430,00 zł 

2) Ustala się wydatki budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie po zmianach określone zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia w wysokości 26 219 772,00 zł 

- wydatki bieżące  25 264 503,00 zł 

- wydatki majątkowe 955 269,00 zł 

§ 3. § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Szlichtyngowa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Szlichtyngowa 

 
 

Jolanta Wielgus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 382FD68D-FFB8-4D93-9E6D-6A8383A8C243. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1do zarządzenia Nr 3/21 

Burmistrza Miasta i Gminy Szlichtyngowa 

z dnia 11 stycznia 2021 r. 

Dochody budżetu na 2021 rok w łącznej kwocie po zmianach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
926   Kultura fizyczna 0,00 12 000,00 12 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 12 000,00 12 000,00 

  6690 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 
dotyczące dochodów majątkowych 0,00 12 000,00 12 000,00 

Razem: 25 885 954,00 12 000,00 25 897 954,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 382FD68D-FFB8-4D93-9E6D-6A8383A8C243. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 3/21 

Burmistrza Miasta i Gminy Szlichtyngowa 

z dnia 11 stycznia 2021 r. 

Wydatki budżetu na 2021 rok vw łącznej kwocie po zmianach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 54 840,00 0,00 54 840,00 

 01008  Melioracje wodne 42 000,00 0,00 42 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 -400,00 26 600,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 400,00 400,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 229 500,00 0,00 229 500,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 209 400,00 0,00 209 400,00 
  4260 Zakup energii 6 000,00 5 000,00 11 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 -5 000,00 30 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 215 000,00 0,00 215 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

175 000,00 0,00 175 000,00 

  8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 170 000,00 -165 000,00 5 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

5 000,00 165 000,00 170 000,00 

926   Kultura fizyczna 188 467,00 12 000,00 200 467,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 129 717,00 12 000,00 141 717,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 12 000,00 13 000,00 

Razem: 26 207 772,00 12 000,00 26 219 772,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 382FD68D-FFB8-4D93-9E6D-6A8383A8C243. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-01-18T08:16:18+0100
	Jolanta Wielgus




